令和 6 年 3 月 13 日

大学・報道・視察等関係者 各位

第４３回全国高等学校空手道選抜大会

大 会 委 員 長     齊藤 賢二

（公印省略）

第 43 回全国高等学校空手道選抜大会

会場等への入場事前登録について（依頼）

時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

また、第 43 回全国高等学校空手道選抜大会の開催について、格別のご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当実行委員会では大会をより安全・安心に実施するべく開催準備を進めている所、

入場事前登録を行っております。つきましては、競技会場に入場を希望される場合は、下記

のとおりご対応いただきますようよろしくお願いいたします。

お手数をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

1. 入場事前登録について

以下の入力フォームより、入場を希望される方の氏名

等を入力してください。

 ＜入力フォーム＞

https://forms.gle/Gw5cQTPPW8eGbBCX8

入力期限：令和 6 年 3 月 18 日

２.ＩＤの発行について

 競技会場の受付で、入場事前登録者に対してＩＤを発行します。

 事前申請がない場合は入場をお断りする場合があります。予めご了承ください。

以上

【問合せ先】

第 43 回全国高等学校空手道選抜大会実行委員会

担当：木村 啓祐

TEL：082-823-3401（広島国際学院高等学校）

Mail：senbatsu@wkf.jp